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Nu lämnar vi 2016 bakom oss 
med alla fina aktiviteter som 
ni har haft i alla föreningar 
och samorganisationer. PRO 
Östergötlands största aktivitet 
förra året var när vi firade vårt 
70-årsjubileum i samband med 
höstmötet. Jag vill passa på att 
tacka så mycket för all den upp- 
vaktning som vi fick från er för-
eningar och samorganisationer.

Nu under årets första kvartal 
handlar det mycket om års- 
möten med godkännande av 
verksamhetsberättelser och val 
av förtroendevalda 2017. Vi 
som sitter i PRO Östergötlands 
styrelse kommer gärna och 
besöker ert årsmöte och sitter 
gärna som ordförande om ni 
vill det. 

På vårt höstmöte antogs en verk-
samhetsplan och kalendarium 
för 2017. Nu arbetar vi på di-
striktet med att planera genom-
förandet av årets aktiviteter.

En sak som vi alla måste ar-
beta med under hela året är att 
rekrytera nya medlemmar och 
arbeta så att vi behåller de med-
lemmar vi har. Vi måste utveck-
la vår verksamhet på alla nivåer 
i PRO. Detta är ett utvecklings-
arbete som vi i PRO Östergöt-
land ska arbeta med under året. 
Vi kallar det PRO-resan Öster-
götland 2017.

Det är också mycket viktigt 
att vi i RPR (Regionens för Pen-
sionärsråd) och i KPR (Kommu-
nala Pensionärsråden) bevakar 
de frågor som är viktiga för oss 
äldre.

PRO Östergötland har planerat 
en hel del utbildningar som ni 
kan delta i som förtroendevalda, 
och även andra intresserade 
som kan tänka sig att ta ett upp-
drag i PRO.

PRO fyller 75 år i år, det kom-
mer att uppmärksammas på 
olika sätt runt om i landet. Jag 
hoppas att 2017 kommer att bli 
ett bra år för föreningar, sam- 
organisationer och PRO Öster-
götland.

Än en gång ETT STORT 
TACK till er för den uppvakt-
ning vi fick i samband med 
firandet av PRO Östergötland 
70 år.

Curt Karlsson 
Ordförande

Ordförande har ordet

OBS! Kallelse till årsmöte onsdagen den 26 april bifogas!
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Efter föreningens/samorganisationens 
årsmöte
Glöm inte att efter föreningens/samorgani-
sationens årsmöte rapportera in i Hjördis alla 
personer med styrelseuppdrag och ansvar-
sområden. Ifall föreningen/samorganisa-
tionen inte själva har möjlighet att göra det 
så hjälper vi på expeditionen till med detta. 
Meddela uppgifterna i så fall till Sylvia, 
013-10 63 45,  sylvia@ostergotland.pro.se

Information från IT-gruppen
Distriktets IT-grupp planerar nu 2017 års 
verksamhet utöver de kurser som finns med 
i vårt kalendarium.
Vi är intresserade av vad ni i föreningar/
samorganisationer anser som angeläget och 
vill att vi börjar arbeta med.
Vi vill bl.a. få veta om det finns intresse hos 
er av att vi kommer till er för att diskutera 
aktuella IT-frågor och även sådant som ni 
eventuellt har problem med, ex hemsidan, 
Hjördis eller PRO-mailen m.m.

PRO Östergötlands Nyhetsblad 2017
Vårt Nyhetsblad som bifogas PRO pensionä-
ren till alla våra medlemmar i Östergötland 
kommer i år att bifogas tidningen i februari, 
maj och december. 
Har ni i föreningen/samorganisationen haft 
eller planerar någon intressant och rolig 
aktivitet som ni tror kan intressera alla våra 
medlemmar i Östergötland? Har föreningen/
samorganisationen drivit någon fråga som 

Aktivitetsrapport 2016 – Föreningar –  
Samorganisationer
Kan ni inte själva skriva in Aktivitetsrapporten för 
2016 i Hjördis så hjälper vi på exeditionen till.  
Meddela uppgifterna i så fall till Sylvia,  
013-10 63 45, sylvia@ostergotland.pro.se 
Tänk på att sista dagen för inrapportering är 
måndagen den 20 februari.

En annan idé är att samorganisationerna bildar 
någon form av ”IT-café” för sina föreningar eller 
varför inte renodlade IT-träffar som med en viss 
regelbundenhet träffas eller när ett behov uppstår. 
Där man kan dryfta sina problem, utbyta erfaren-
heter och framförallt träffas kring ett gemensamt 
intresse.
Hör av er med synpunkter och meddela intresse för besök 
av IT-gruppen till distriktets IT-ansvarig Lars G  
Karlsson 070-671 14 43,  k.lars@bredband.net
eller till ombudsman Li Teske, 013–10 63 75,  
info@ostergotland.pro.se

berör våra medlemmar som ni fått gehör för i er 
kommun? Det är viktigt att vi informerar våra med-
lemmar om att vi inte bara har roligt och trevligt 
tillsammans inom PRO, utan att vi också är 
med och påverkar våra beslutsfattare lokalt och 
regionalt. 
Redaktionskommittén vill gärna ha synpunkter, tips och 
idéer från er om förslag till innehåll till Nyhetsbladet. 
Hör av er till vår ombudsman Li Teske.

PRO - resan Östergötland 2017
PRO-resan Östergötland är ett utvecklings-
arbete som distriktet kommer att arbeta med 
under hela 2017 med ekonomiskt stöd från 
PROriks. Målet med arbetet är alla medlem-
mar i Östergötland känner medlemsvärde 
och att fler medlemmar blir engagerade i vår 
verksamhet i PRO. 
Det är tyvärr alldeles för många av våra 
medlemmar som väljer att lämna vår organi-

sation. Hur kan vi tillsammans vända den trenden? 
Syftet är att PRO-resan ska stödja er i föreningarna 
med ert arbete att utveckla verksamheten. Arbe-
tet kommer att genomföras tillsammans med ABF 
Östergötland. Under året planeras inspirationsträf-
far m.m. runt om i länet. Mer information kommer 
senare under våren. Har ni synpunkter, frågor och 
idéer om PRO-resan Östergötland kontakta om-
budsman Li Teske.
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INBJUDAN TILL DISTRIKTSMÄSTERSKAP 2017
Inbjudningar och anmälningsblanketter bifogas

• BANGOLF  
Onsdagen den 30 augusti, Haga Bangolf, Norrköping 
Inbjudan kommer att skickas ut senare i vår.

• BOULE – Kvaltävlingar 
Bifogar brev och anmälningsblankett angående kvaltävlingarna i boule till PRO 
föreningarna som vi ber er vidarebefordra till era bouleansvariga. 
Distriktsfinalen går av stapeln onsdagen den 26 juli i Vikingstad. 
Upplysningar lämnas av Verner Bilde tel 070-847 83 83 eller distriktets boule-
ansvarige Lennart Jakobsson 070-970 94 37, lennartjakobsson001@gmail.com 
Sista anmälningsdag 31 mars.

• BOWLING  
Torsdagen den 16 mars 
Start kl 13.00. Haga Bowling, Hagagatan 6, Norrköping (ovanpå ÖB) 
Upplysningar lämnas av distriktets bowlingsansvarige 
Anders Torpel tel. 011-542 58,  jatorpel@hotmail.com 
Sista anmälningsdag 7 mars.

• BRIDGE 
Torsdagen den 30 mars 
Start kl. 08.30. Rosenlundsskolan, Mjölbygatan 11, Skänninge 
Barometertävling med ca 42 brickor. Antal par är maximerat till 32. 
Upplysningar lämnas av bridgeansvarige Östen Lindqvist tel. 0142-426 42, 
mobil 070-540 35 28. Sista anmälningsdag 6 mars.

• GOLF 
Tisdagen den 20 juni, Norrköpings GK 
Inbjudan kommer att skickas ut senare i vår.

• ORIENTERING 
Torsdagen den 6 april, Vidingsjö motionscentrum, Linköping 
Inbjudan kommer att skickas ut senare i vår.

• PIMPELFISKE 
Tisdagen den 7 mars på Åsunden, Rimforsa 
Start vi Hovstads brygga, samling kl. 09.00 
Upplysningar lämnas av Christer Frisk 073 – 210 34 23, PRO Rimforsa 
Sista anmälningsdag den 27 februari.

• PRO-VETARTÄVLINGARNA - Delfinaler 
Delfinalerna äger i år rum tisdagen den 2 maj april kl. 10.00 och distriktsfinalen 
onsdagen den 17 maj kl. 13.30. 
Upplysningar lämnas av Inghild Larsson 0142-208 71, 070-681 85 24, 
Sista anmälningsdag den 7 april.



PRO ÖSTERGÖTLAND
Curt Karlsson, ordförande 073-816 08 40 • Li Teske, ombudsman 013 - 10 63 75
Sylvia Magnusson, kontorist 013 - 10 63 45
Västra vägen 32, 582 28 LINKÖPING
E-post: info@ostergotland.pro.se  •  www.pro.se/ostergotland

PROGRAM VÅREN 2017
ÖSTERGÖTLAND

Januari
• Verksamhetskommitté

onsdag 11 kl. 09.00–12.00
Hellströms rum 141, Fontänen

• Konferens - Trippelskrapet 
onsdag 25 kl. 09.00–12.00
Vagnhallen, Fontänen

• Sista inlämningsdag för motioner 
och nomineringar till årsmöte
tisdag 31

Februari
• Konferens - Friskvård

tisdag 14 kl. 09.00–16.00
Vagnhallen, Fontänen

Mars
• Kurs - Att skriva motioner

onsdag 1 kl. 09.00–12.00
Vegesacks rum 371, Fontänen

• Ordförandekonferens
måndag 6 kl. 09.00–16.00
Vagnhallen, Fontänen

• DM Pimpelfi ske
tisdag 7 Åsunden, Rimforsa

• Konferens -
KPR/RPR/Kontaktansvariga
onsdag 15 kl. 09.00–16.00
Vagnhallen, Fontänen

• DM Bowling
torsdag 16 kl. 13.00
Haga Bowling Norrköping

• DM Bridge
torsdag 30 Skänninge

April
• Ordförandekurs

tisdag 4 kl. 09.00–16.00
Vegesacks rum 371, Fontänen

• Hjördiskurs
tisdag–onsdag 4–5 kl. 09.00–16.00
Datasalen, Fontänen

• DM Orientering 
torsdag 6, 
Vidingsjö motionscentrum, Linköping

• Kassörskurs
tisdag 11 kl. 09.00–16.00
Vegesacks rum 371, Fontänen

• ÅRSMÖTE
onsdag 26 kl. 09.00–13.00
Missionkyrkan, Linköping

Maj
• PRO-vetarna delfi nal 

tisdag 2 kl. 10.00–13.00
Vagnhallen, Mantorp, 
Ringarum, Norrköping

• Konferens - 
studieorg/reseansvariga
Läs o Res
onsdag 10 kl. 09.00–16.00
Vagnhallen/Vegesacks rum 371

• PRO-vetarna Distriktsfi nal
onsdag 17 kl. 13.30–16.00
Vagnhallen, Fontänen

JUNI
• DM Golf  

tisdag 20  Norrköpings GK

JULI
• DM Boule

onsdag 26 kl.09.00, Vikingstad
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